301
特 点目 录
01 /18
M70F(E) 系列
斜盘式定量柱塞马达
M70F(E) 系列斜盘定量柱塞式马达应用于
开式或者闭式回路，通过采用斜盘式结构，
使结构更加紧凑，高功率密度，适用于农

最低增压压力 03
原理图 03
型号说明 04
安装尺寸
·M70FE 45 安装尺寸 06
·M70F 63 安装尺寸 08
·M70F 75 安装尺寸 10
·M70F 85 安装尺寸 12
·M70F 100 安装尺寸 14
·M70F 130 安装尺寸 16
NO.  HL-CN-M70F(E) 07/2024
适用于开式或闭式回路
规         格： 45 63  75 85 100 130
公称压力 (bar)： 280 400 400 400 400 400
最大压力 (bar)： 350 450 450 450 450 450
3.3
302
/18 恒立液压 柱塞马达｜ M70F(E) 系列
03
02
技术参数
以上表格中数据包括理论值
*1：额定压力是指产品在适当的产品寿命、性能下工作的设计压力
*2：恒立特有
规格 M70F(E) 45 63 75 85 100 130
最大排量：qmax cm3 45 63 75 85 100 130
最高转速：N min-1 4000 5000 4500 4500 3550 3400
额定压力：Pnom       *1 bar 280 400 400 400 400 400
最大压力：Pmax        *2 bar 350 450 450 450 450 450
理论输出扭矩  N·m 200 401 478 542 636 830
功率 Kw 84 210 225 255 236 295
最大流量：Q L/min 180 315 337 382 355 442
转动惯量 kg.m2 0.0033 0.0072 0.0072 0.011 0.015 0.025
壳体油量 L 0.7 1 1 0.5 0.5 1.2
重量 Kg 19.4 26 26.5 28.6 32.8 49.4
油液温度 ℃ 泄油口油温：-20 ~ +115
进口油温：-20 ~ +90
303
/18恒立液压柱塞马达｜M70F(E) 系列
03
03
最低增压压力
原理图
为了防止由于马达在负载拖动下动作时
（呈泵工况状态）而发生气蚀现象，需要
在吸入油口处设置增压压力。
上图表示，在稳定状态时的最低增压压力
值。流量有突变的情况下，需要考虑如图
所示以上的增压压力，此点敬请注意。
14
12
10
8
转速  N/Nnom
最低增压压力
最
低
吸
入
压
力
 b
ar
6
4
2
0
0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1.0
qmax
B

03
04
型号说明
M70F 85 A A M A L2 — N
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧
结构系列
排量
油口法兰和油口位置
螺纹油口类型（不含进 / 进出油口安装螺纹）
进出油口安装螺纹
③
油口法兰 油口位置 45 63 75 85 100 130 代号
ISO 6162-2 DN19
异侧 ● 1A
同侧 ● 1R
ISO 6162-2 DN25
异侧 ● ● 2A
同侧 ● ● 2R
ISO 6162-2 DN32
异侧 3A
同侧 ● ● 2R
④
45 63 75 85 100 130 代号
UNC 统一螺纹，符合标准 ISO 11926 ● ● ● ● ● ● A
公制螺纹，符合标准 ISO 6149 ● ● ● ● M
公制螺纹，符合标准 DIN 3852 ● ● ● ● E
BSPP G 螺纹，符合标准 JIS B2351 ● ● ● ● G
⑤
45 63 75 85 100 130 代号
UNC 美制螺纹（仅用于美制螺纹） ● ● ● ● A
公制螺纹 ● ● ● ● ● ● M
② 排量 45 63 75 85 100 130
①
结构系列 45 63 75 85 100 130 代号
斜盘式定量柱塞马达（法兰式设计） ● ● ● ● ● M70F
斜盘式定量柱塞马达（插装式设计） ● M70FE
305
/18恒立液压柱塞马达｜M70F(E) 系列
03
05
型号说明
输入轴
⑥
标准 规格 45 63 75 85 100 130 代号
ANSI B92.1 1 1/2 in 17T 12/24DP ○ 1
ANSI B92.1 1 3/4 in 13T 8/16DP ○ 2
ANSI B92.1 2 in 15T 8/16DP ○ 3
ANSI B92.1 1 3/8 in 21T 16/32DP ● ● ○ 4
ANSI B92.1 1 1/4 in 14T 12/24DP ○ 5
DIN 5480 W35×2×16×9g ● ○ 6
DIN 5480 W40×2×18×9g ○ 7
DIN 5480 W45×2×21×9g ○ 8
DIN 5480 W50×2×24×9g ○ 9
ANSI B92.1 23T 16/32DP ● ● ● A
SAE J498B 27T 16/32DP ○ ● B
锥轴（125：1000） ● D
标准 / 特殊型号
⑧
标准型号 N
特殊型号
带冲洗阀
（仅 M70F75、
        M70F85、
        M70F100、
        M70F130）
冲洗流量 (L/min) 代号 冲洗流量 (L/min) 代号
开启压力 16bar，
压差 ΔP=25bar
3.5 A 20 G
5 B 25 H
8 C 30 I
10 D 35 J
14 E 40 K
17 F
安装法兰
⑦
安装法兰（M70F) 63 75 85 100 130 代号
SAE J744 127-4 ● ● ● ● L2
SAE J744 152-4 ● L3
安装法兰 (M70FE) 45 代号
SAE2- 孔 ● L1
备注：● = 可供货；  ○ = 根据要求供货；
306
/18 恒立液压 柱塞马达｜ M70F(E) 系列
03
06
安装尺寸
控制与流向
油液方向
油口 A 油口 B
旋向 右旋 出 入
左旋 入 出
M70FE 45 安装尺寸
78（A、B)
73（T1) 73（T2)